П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Отамасе B.C.

В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Ду­
ма Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Вывести депутата Думы Ставропольского края Отамаса Виктора Сергее­
вича из состава комитета Думы Ставропольского края по экономическому раз­
витию, собственности, инвестициям, курортам и туризму.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
14 октября 2016 года
№ 20-VI ДСК